
 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3017-0321 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br 

 

PORTARIA Nº 27/2025  

DE 15/05/2025. 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 

FUNÇÃO GRATIFICADA A FUNCIONÁRIO E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PRESIDENTE DO CISCOMCAM, o Sr.º JOÃO 

DOUGLAS FABRÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

 

 

Resolve: 

 

Art. 1° - Nos termos da Resolução 01/2025 e da Portaria 

20/2025, designar o (a) servidor (a) Ivani Fiore Dal Molin, ocupante do cargo de 

provimento efetivo de Técnico Administrativo I, para desempenhar a função de Fiscal de 

contratos. 

 

Art. 2º - Fica concedido ao servidor (a) gratificação de R$ 

1.759,74 (um mil setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos), o qual 

serão incidentes doravante, os reajustes salarias repassados oficialmente ao CIS-

COMCAM. Com duração até o término da função designada, sem incidência de 

incorporação salarial. 

 

                                              Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, com seus efeitos retroagidos à 13/05/2025, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 

Campo Mourão, 15 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

João Douglas Fabrício                                                    Ademir Tonet Proença  

Prefeito de Campo Mourão/PR                                   Coordenador Geral do CISCOMCAM                                  

Presidente do CISCOMCAM                              

 

 

Ademir P

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h 

SH
A2

56
 d

o 
PD

F 
or

ig
in

al
 e

da
e7

0e
7d

69
c1

7d
14

bc
4d

d5
b1

af
52

70
cf

a5
6f

88
71

9c
b0

d1
0c

9b
d6

dc
c0

2f
86

05
0

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/4
3a

11
af

29
ca

f5
bc

82
88

a8
85

8c
e7

d9
1b

6f
a4

a3
5f

a7
0f

93
73

14


		2025-05-15T16:09:10-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




